
UCHWAŁA NR XXVII/158/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  5 140,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 454 860,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 66 071,49 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami 
w kwocie 50 747,48 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 15 324,01 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  19 058 658,70zł, w tym: 

– dochody majątkowe 1 540 842,00 zł, 

– dochody bieżące 17 517 816,70 zł,  

-  wydatki ogółem 19 124 730,19 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 2 066 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 058 230,19 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 253 473,00 5 140,00 258 613,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 500,00 5 140,00 83 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 500,00 5 140,00 83 640,00

Razem: 19 053 518,70 5 140,00 19 058 658,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 396 992,70 0,00 396 992,70

01095 Pozostała działalność 389 992,70 0,00 389 992,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 166,11 -2 200,00 34 966,11

4300 Zakup usług pozostałych 27 355,10 2 200,00 29 555,10

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 653 678,90 -216 900,00 436 778,90

40002 Dostarczanie wody 653 678,90 -216 900,00 436 778,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -2 200,00 87 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 520,00 1 100,00 35 620,00

4260 Zakup energii 90 000,00 2 200,00 92 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 -218 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 912 384,26 1 100,00 1 913 484,26

60016 Drogi publiczne gminne 510 728,26 1 100,00 511 828,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 1 100,00 50 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 719 304,57 17 000,00 736 304,57

70095 Pozostała działalność 698 849,57 17 000,00 715 849,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 25 000,00 173 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 -8 000,00 455 000,00

750 Administracja publiczna 2 439 863,69 0,00 2 439 863,69

75011 Urzędy wojewódzkie 44 648,00 0,00 44 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 762,11 117,68 35 879,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 495,89 -117,68 6 378,21

757 Obsługa długu publicznego 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 180 371,41 -249 000,00 4 931 371,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 4 046 149,88 -229 000,00 3 817 149,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 594 675,00 -229 000,00 2 365 675,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 175 396,64 -20 000,00 155 396,64

4300 Zakup usług pozostałych 61 817,00 -20 000,00 41 817,00

855 Rodzina 5 174 104,25 0,00 5 174 104,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 364 291,25 0,00 3 364 291,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,00 -578,00 10 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 -483,00 1 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 818,87 1 061,00 8 879,87

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 642 328,00 0,00 1 642 328,00

3110 Świadczenia społeczne 1 519 091,00 -460,00 1 518 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 050,00 -1 732,00 29 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 130,00 -986,00 75 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 3 178,00 3 428,00

926 Kultura fizyczna 346 592,19 -2 060,00 344 532,19

92695 Pozostała działalność 346 592,19 -2 060,00 344 532,19

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 940,00 9 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 -5 000,00 308 000,00

Razem: 19 579 590,19 -454 860,00 19 124 730,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Wyszczególnienie
§

Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 946 071,49 -460 000,00 486 071,49

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadani wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

905 15 324,01 0,00 15 324,01

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 470 747,48 0,00 470 747,48

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym z przeznaczeniem na:

952 460 000,00 -460 000,00 0,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

460 000,00 -460 000,00 0,00

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 218 000,00 - 218 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 218 000,00 - 218 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 - 218 000,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku użyteczności publicznej SUW w
Łękach Szlacheckich

218 000,00 - 218 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 463 000,00 - 8 000,00 455 000,00

70095 Pozostała działalność 463 000,00 - 8 000,00 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 - 8 000,00 455 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku użyteczności publicznej w
Ogrodzonej 

53 000,00 - 8 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 313 000,00 - 5 000,00 308 000,00

92695 Pozostała działalność 313 000,00 - 5 000,00 308 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 - 5 000,00 308 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Łęki Szlacheckie 313 000,00 - 5 000,00 308 000,00

Razem 2 160 000,00 - 231 000,00 1 929 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie nazwa zadania źródła finansowania
Wartość 
zadania

Plan po
zmianach

Źródła finansowania z tego:

Budżet gminy -
środki własne

Urząd
Marszałkowski

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych 

Powiat
Piotrkowski

Gmina
Kleszczów

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 3926R Kobiele Wielkie
-  Lubień na odcinku od km 18-959 do km 27-427  etap V

346 000,00 346 000,00 3 284,23 0,00 169 715,77 173 000,00 0,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 -Pozostała działaność

2
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Ogrodzona

410 000,00 410 000,00 12 016,48 0,00 97 983,52 0,00 300 000,00

Dział  926 - Kultura fizyczna

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

3
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Łęki 
Szlacheckie

308 000,00 308 000,00 32 697,29 43 000,00 232 302,71 0,00 0,00

OGÓŁEM 1 064 000,00
1 064
000,00

47 998,00 43 000,00 500 002,00 173 000,00 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E0B74-A409-4DDE-B556-592A78188CB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 4 Zmiany wplanie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne w2020 roku
	Załącznik 5 Zmiany wplanie wydatków zRządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020rok

